
Platí od 01.01.2015  1/2 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  
 

Dílčí smlouva 
Vodafone OneNet – Hromadné rozesílání SMS ( Tarif) 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MPSV 

č. 021222, uzavřené dne: 26. 1. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:     Vodafone Czech Republic a.s.              Účastník: Úřad práce České republiky    

Sídlo:    náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5              Sídlo: PSČ, Město: 17000 Praha – Holešovice 

      Ulice, č.p / č.o.: Dobrovského 1278/25 

IČ:    25788001    IČ: 72496991 

Oprávněný zástupce: Ing. Veronika Doubková, na základě plné moci Oprávněný zástupce: PhDr. Kateřina Sadílková, MBA. 

(dále jen „Poskytovatel“)    (dále jen „Účastník“) 

          
 
Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci 

Změny Dílčí smlouvy: Ing. Boris Kozic Tel: /email:  

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Mgr. Dagmar Hylasová Tel: /email:  

Technické záležitosti: Ing. Boris Kozic Tel: /email:  

Identifikace služby 

 

Souhrnný název služeb:                                             Vodafone OneNet -  Hromadné rozesílání SMS 

k Rámcové smlouvě č.:  021222 Požadavek na: prodloužení služby (nová RS) 

Dílčí smlouva/verze: 3/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  

Fakturační údaje 

 
Místo připojení a doručení č.: 1 

Název lokality: Úřad práce České republiky   

Ulice, č.p.: Dobrovského 1278/25  

PSČ, Město: 17000 Praha - Holešovice 

   

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

 

Doba užívání služby (tzn. doba trvání Dílčí smlouvy) je sjednána do doby ukončení účinnosti Rámcové smlouvy o poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 

Poskytovatel garantuje nulové zřizovací poplatky a zřízení služby do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této dílčí smlouvy. 

Tarifní plán 

 

Tarifní plán č. 1  

 
Individuálně sjednané ceny: 

 
SMS v rámci ČR: 

 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

SMS – textové zprávy Kč/SMS Kč/SMS 

 Cena za jednotku 

Potvrzení o doručení odeslané SMS Kč/SMS 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz


Platí od 01.01.2015  2/2 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.,  se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR,  // 800 777 780 //  VIP@vodafone.cz,  IČ: 25788001, DIČ: 

CZ25788001Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064  
 

 

Individualizace služby: 

 

Rozesílání SMS z Webové aplikace 

- Přístup do webové aplikace přes login a heslo 

- Odesílání SMS  

- Hromadné rozesílání SMS na více telefonních čísel 

  

Číslo, ze kterého bude SMS odesílána je 64316. 

Obecná ustanovení 

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.  

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 

Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb 

Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz. 

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 

na www.vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 

Republic, a.s., na území České republiky. 

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může 

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv. 
 

 

Datum: 20. 3. 2017   Datum: 30.3.2017  

 

 

 

 

Ing. Veronika Doubková, Key Account Manager, v.r. PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka, v.r. 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

mailto:VIP.podpora@vodafone.cz
http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

